
HORAIRES LIGNE D

Travaux Melun du 26 au 30 octobre

POINTE DU MATIN trains modifiés origine combs la ville 

De mardi à vendredi pointe du matin Sud > nord trains directs  villeneuve Paris arrêts supplémentaires

Le lundi, la desserte est normale

La desserte est normale sur la ligne R (directs Melun Paris) 

Pointe du matin : tous les trains origine Melun sont directs Villeneuve > Paris

DACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA DICA FACA DICA FACA DACA FICA DICA FACA DACA FICA DICA FACA DACA FICA FACA FACA FACA FACA FACA

Melun 4:07 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 6:52 7:14 7:22 7:44 7:52 8:14 8:44 9:14

Le Mée 4:11 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 6:56 7:17 7:26 7:47 7:56 8:17 8:47 9:17

Cesson 4:15 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:00 7:21 7:30 7:51 8:00 8:21 8:51 9:21

Savigny le Temple Nandy 4:18 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:03 7:25 7:33 7:55 8:03 8:25 8:55 9:25

Lieusaint Moissy 4:22 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:07 7:29 7:37 7:59 8:07 8:29 8:59 9:29

Combs la Ville Quincy 4:27 5:04 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 6:57 7:04 7:12 7:19 7:27 7:34 7:42 7:49 7:57 8:04 8:12 8:19 8:27 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49

Boussy Saint-Antoine 4:30 5:07 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:00 7:07 7:15 7:22 7:30 7:37 7:45 7:52 8:00 8:07 8:15 8:22 8:30 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52

Brunoy 4:34 5:10 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:04 7:10 7:19 7:25 7:34 7:40 7:49 7:55 8:04 8:10 8:19 8:25 8:34 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55

Yerres 4:37 5:13 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:07 7:13 7:22 7:28 7:37 7:43 7:52 7:58 8:07 8:13 8:22 8:28 8:37 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58

Montgeron Crosne 4:40 5:16 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:10 7:16 7:25 7:31 7:40 7:46 7:55 8:01 8:10 8:16 8:25 8:31 8:40 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01

Villeneuve Saint-Georges 4:45 5:22 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:15 7:22 7:30 7:37 7:45 7:52 8:00 8:07 8:15 8:22 8:30 8:37 8:45 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07

Villeneuve Triage 4:48 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Créteil Pompadour 4:51 5:27 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 I 7:27 I 7:42 7:50 l I 8:12 8:20 l I 8:42 8:50 l 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12

Le Vert de Maisons l I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Maisons Alfort Alfortville 4:57 5:31 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 I 7:31 I 7:46 7:54 l I 8:16 8:24 l I 8:46 8:54 l 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16

Gare de Lyon RER D 5:03 5:38 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:30 7:38 7:45 7:53 8:00 8:08 8:15 8:23 8:30 8:38 8:45 8:53 9:00 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23

Châtelet les Halles 5:42 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
Gare du Nord 5:45 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30


